

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: Sanace zdiva v části 1.PP SUPŠ Horní nám. 1, Jablonec nad Nisou

Místo: Horní nám. 1, Jablonec nad Nisou

Zhotovitel dokumentace: SANOTECH.cz s.r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: SANOTECH.cz s.r.o., Rabštejnská Lhota čp. 147, 53701 Rabštejnská Lhota

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 01 - P01		468 848,45
HSV - Práce a dodávky HSV		389 448,45
61a	Vodorovná dvouřadá tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S04	140 510,00
61a	Úpravy povrchů vnitřní- SKLADBA S01 - linie HI stěrky po injektáži	89 142,25
61b	Úpravy povrchů vnitřní - IZOLACE KOLEM RÁMŮ OKEN 3ks do výšky 1,5m	6 530,15
96	Bourání konstrukcí	70 951,60
8	Úpravy dvora	32 156,00
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	45 483,45
99	Staveništní přesun hmot	4 675,00
PSV - Práce a dodávky PSV		79 400,00
763	Konstrukce suché výstavby	70 900,00
767	Výplně otvorů	8 500,00
Celkem (bez DPH)		468 848,45
DPH 21 %		98 458,17
Celkem (včetně DPH)		567 306,62

PČ	Kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady ze ZL 01 - P01						468 848,45
HSV		Práce a dodávky HSV				
Díl: 61a		Vodorovná dvouřadá tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S04				
6	TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUR.	Tlaková vodorovná dvouřadá injektáž zdiva - SKLADBA S00 (dodatečná vodorovná izolace zdiva tlakem např. MAUTROL 2C)	m2	19,38000	4 250,00	82 365,00
7	TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUR.	Vrtání příklepovými vrtáky do smíšeného zdiva průměru 12-14mm v osové vzdálenosti 150/80	m	449,50000	70,00	31 465,00
8	TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUR.	Pakr pro tlakovou izolaci zdiva průměru 12-14mm (D+M)	ks	638,00000	30,00	19 140,00
9	TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUR.	Vyčištění vyvrtaných otvorů stlačeným vzduchem	m	449,50000	4,00	1 798,00
10	TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUR.	Utěsnění otvorů po demontáži pakrů těsnící maltou (např.WP DS Levell)	ks	638,00000	9,00	5 742,00
Díl: 61a		Úpravy povrchů vnitřní- SKLADBA S01 - linie HI stěrky po injektáži				
11	SAN-SKL S01	Mineralizace a hydrofobizace podkladu 0,15kg/m2 (např. KIESOL STANDARD)	m2	19,15000	125,00	2 393,75
12	SAN-SKL S01	Nátěr zdiva minerální stěrkou (adhezní můstek) v tl.1mm 1,6kg/m2 (např.WP SULFATEX)	m2	19,15000	210,00	4 021,50
13	SAN-SKL S01	Vyspravení podkladu, zatáhnutí spár zdiva těsnící maltou 6kg/m2 (např.WP DS LEVELL)	m2	19,15000	450,00	8 617,50
14	SAN-SKL S01	Vytvoření těsnícího klínu na podlaze těsnící maltou 1,6kg/bm (např.WP DS LEVELL)	m	40,15000	220,00	8 833,00
15	SAN-SKL S01	Dopletování zdiva (kavery) - počítáno 100%plochy (plná cihla s těsnící maltou WP DS LEVELL)	m2	19,15000	350,00	6 702,50
16	SAN-SKL S01	Minerální stěrka s vysokou odolností proti síranům v tl.3mm (nátěr provést ve třech krocích)- 4,8kg/m2 (např.WP SULFATEX)	m2	19,15000	630,00	12 064,50
17	SAN-SKL S01	Sanační podhoz (špic) adhézní můstek-prostřik sanačních omítek do živé stěrky (např.SP PREP)	m2	40,15000	230,00	9 234,50
17a	SAN-SKL S01	Protiprašný paropropustný nátěr (nástrík) očištěného zdiva v interiéru - do doby aplikace sanačních omítek	m2	99,40000	375,00	37 275,00
Díl: 61b		Úpravy povrchů vnitřní - Izolace okolo ráků oken 3ks do výšky 1,5m				
18	SAN-SKL OKNO	Mineralizace a hydrofobizace podkladu 0,15kg/m2 (např. KIESOL STANDARD)	m2	3,83000	125,00	478,75
19	SAN-SKL OKNO	Nátěr zdiva minerální stěrkou (adhezní můstek) v tl.1mm 1,6kg/m2 (např.WP SULFATEX)	m2	3,83000	210,00	804,30
20	SAN-SKL OKNO	Vyspravení podkladu, zatáhnutí spár zdiva těsnící maltou 6kg/m2 (např.WP DS LEVELL)	m2	3,83000	450,00	1 723,50
21	SAN-SKL OKNO	Minerální stěrka v tl.3mm (nátěr provést ve třech krocích)- 5,5kg/m2 (např.MB2K)	m2	3,83000	920,00	3 523,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
32	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	99,40000	230,00	22 862,00
34	978015291R00	Proškrábnutí spár zdiva do hl.1,5cm	m2	99,40000	80,00	7 952,00
100	962032231R00	Bourání zdiva z cihel na MVC (příčka tl.150mm)	m3	2,60000	966,00	2 511,60
39	978013191R00	Bourání dřevěného obkladu	m2	20,70000	230,00	4 761,00
101	978013191R00	Bourání SDK předstěny (chodba, cementové obkladové desky)	m2	83,40000	350,00	29 190,00
40	978013191R00	Bourání SDK předstěny (učebna hudební výchovy)	m2	7,50000	290,00	2 175,00
102	00512R	Kopaná sonda v chodbě ke zjištění trasy kanalizace a uvedení do původního stavu s vrchním hlazeným betonem (garáž)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 8		Úpravy dvora				
103	632450124R00	Úprava stávajících parapetů - betonáž betonem B20, odřezání stávajícího kamenného zdiva-úprava	kus	8,00000	450,00	3 600,00
104	5911111.R	Výplň spár dlažby suchou cementovou směsí, vmetením do spár dlažby	m2	78,00000	120,00	9 360,00
105	5962111.R	Příplatek k cenám za pokládku dlažby z prvků dvou barev	m2	78,00000	45,00	3 510,00
106	721242110RT1	Kamenná kostka drobná - doplnění množství do plochy	m2	15,60000	685,00	10 686,00
107	979081111R00	Doprava dlažby - přefakturační služby	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
75	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,03000	1 450,00	11 643,50
76	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,23000	65,00	3 199,95
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,03000	950,00	7 628,50
78	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	49,23000	120,00	5 907,60
79	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,03000	750,00	6 022,50
80	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,03000	280,00	2 248,40
81	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	8,03000	1 100,00	8 833,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
82	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	5,50000	850,00	4 675,00
PSV		Práce a dodávky PSV				
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				
108	763111362	SDK příčka akustická tl.125mm s minerální izolací AKUstická, desky Cleaneo Akustic, s osovou vzdáleností dvojitých CW profilů 31,5cm, včetně zabudování rozvodů elektro dle specifikace investora - SDK konstrukce dle specifikace Knauf + úprava ostění těsnící maltou, úprava rýhy v podlaze B15	m2	17,50000	3 880,00	67 900,00
109	76313588.r	Montáž (zpětná) kazetového stropu s dodáním 6ks nových stropních kazet	m2	3,00000	850,00	2 550,00
110	763135881	Demontáž kazetového stropu	m2	3,00000	150,00	450,00
Díl: 767		Výplně otvorů				
111	7680	D+M vnitřních interiérových dveří 90/1970-bílá batva, včetně obložkové zárubně a kování	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00